
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

НОСТАНОВЛЕНИЕ

_2017г. №

г. Сретеиск

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем 
молодых семей муниципального района «Сретенский район» на 2018-

2020 годы»

В соответствии с государственной программой Забайкальского края 
«Развитие территорий и жилищная политика Забайкальского края», 
утвержденной Постановлением Правительства Забайкальского края от 31 
декабря 2015 года № 656, и в целях улучшения жилищных условий граждан 
Сретенского района, Администрация муниципального района «Сретенский 
район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение 
жильем молодых семей муниципального района «Сретенский район» на 2018- 
2020 годы»;

2. Управлению территориального планирования и муниципального 
хозяйства Администрации муниципального района и Комитету по финансам 
Администрации муниципального района «Сретенский район» (Г.Д. Бодагова) 
при формировании бюджета на соответствуюище годы включать программу в 
перечень программ, подлежащих финансированию из средств районного 
бюджета;

3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в газете 
«Советское Забайкалье» и на официальном сайте Администрации 
муниципального района «Сретенский район» 
1тр://сретенск.забайкальскийкрай.рф.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования 
(обнародования) в газете «Советское Забайкалье» и на официальном сайте 
Администрации муниципального района «Сретенский район» 
Нйр://сретенск.забайкальскийкрай.рф.

X



г
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района «Сретенский 
район» по вопросам территориального планирования и муниципального
хозяйства.

Кргшоногова А.А.
. 8(302  46)  2 13 33


